CERTIFIKATE

Kjo Certifikate Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Te Kursit dhe Testimit Perfundimtar Te:

z. Erges ALIBEJA

== , LKP. Kodi: 7231 | 24

! é . NR. CERTIFIKATES: FPSSP25/640
i"ﬂ - i Data e Leshimit: 05/01/2024

Per Trajnim - Formimin Profesional

"PER SPECIALISTET E MIREMBAJTJES INDUSTRIALE
ELEKTROAUT

MENAXHER DIDAKTIK: ADMINISTRATOR:
ALBAN BULKU FREDI MUSA

NATIONAL LICENSING CENTER

MINISTRIA E FINANCAVE % -
DHE EKONOMISE FUSION VENTURE

KOPJE WEB Lic. Formim Profesional, Nr. LN — 2242 — 04 - 2021, Léshuar nga QKL,
Verifikimi Miratuar nga Ministria e Financave dhe Ekonomisé | Konform AKFA
VI'(egthI'{-g'ri;é e-mail: info@fusionengineering.al | Web. www.fusionengineering.al

I Kopjes Origjinale  \Ob.+355 69 769 0218 | 69 852 0020




